



एण्ड्रू यूल् एण्ड कम्पनी लिमिटेड  
ANDREW YULE & COMPANY LIMITED  
(A Government of India Enterprise)

CIN: L63090WB1919GOI003229

Registered Office: "Yule House", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani, Kolkata-700 001,

Ph.: (033) 2242-5210 / 8550, Fax No.: (033) 2242-9770,

E-mail: com.sec@andrewyule.com, Website: www.andrewyule.com

Extract of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020  
(Rs. in lakhs except as otherwise stated)

| SL NO. | Particulars  | Standalone                |                           |   | Consolidated              |                           |   |
|--------|--|---------------------------|---------------------------|---|---------------------------|---------------------------|---|
|        |  | 3 Months Ended 31.12.2020 | 9 Months Ended 31.12.2020 | Corresponding 3 Months Ended 31.12.2019 | 3 Months Ended 31.12.2020 | 9 Months Ended 31.12.2020 | Corresponding 3 Months Ended 31.12.2019 |
|        |  | (Unaudited)               | (Unaudited)               | (Unaudited)                             | (Unaudited)               | (Unaudited)               | (Unaudited)                             |
| 1.     | Total income from operations (net)   | 11918.41                  | 30096.38                  | 9716.30                                 | 11918.41                  | 30096.38                  | 9716.30                                 |
| 2.     | Net Profit / (Loss) for the period before tax  | 887.36                    | 4544.44                   | 375.59                                  | 1247.98                   | 5169.98                   | 370.76                                  |
| 3.     | Net Profit / (Loss) for the period after tax   | 887.36                    | 4544.44                   | 375.59                                  | 1247.98                   | 5169.98                   | 370.76                                  |
| 4.     | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 1070.45                   | 4726.50                   | (250.48)                                | 1431.07                   | 5352.04                   | (255.32)                                |
| 5.     | Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 2/- per Equity Share)   | 9779.02                   | 9779.02                   | 9779.02                                 | 9779.02                   | 9779.02                   | 9779.02                                 |
| 6.     | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year  | —                         | —                         | —                                       | —                         | —                         | —                                       |
| 7.     | Earnings per Share (Face value Rs. 2/- per Equity Share)   |                           |                           |   |                           |                           |   |
|        | - Basic (Rs.)  | 0.18                      | 0.93                      | 0.08                                    | 0.26                      | 1.06                      | 0.08                                    |
|        | - Diluted (Rs.)  | 0.18                      | 0.93                      | 0.08                                    | 0.26                      | 1.06                      | 0.08                                    |

## Notes:

- The standalone and consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee at their meetings held on 11th February, 2021 and 12th February, 2021, respectively, and approved by the Board of Directors at their meeting held on 12th February, 2021.
- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020 are available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website ([www.andrewyule.com](http://www.andrewyule.com)).

For and on behalf of  
Andrew Yule & Company Limited  
Sd/-  
(Sanjoy Bhattacharya)  
Chairman & Managing Director

Place: Kolkata  
Date : 12th February, 2021

Subasankar - 14/02/21

কলকাতা, রবিবার, ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২১ যুগশুদ্ধ ক্লাসিফায়েরড

আজ টিভির অনুষ্ঠানসূচি



এন্ড্রু যুল এন্ড কোম্পানী লিমিটেড

আ্যান্ড্রু ইয়ুল আ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

(ভারত সরকারের একটি উদ্যোগ)

CIN: L63090WB1919GOI003229

রেজিস্টার্ড অফিস: "ইয়ুল হাউস", ৮, ড. রাজেন্দ্র প্রসাদ সর্দার, কলকাতা-৭০০০০১, ফোন: (০৩৩) ২২৪২ ৮২১০/৮৩৭০, ফ্যাক্স নং: (০৩৩) ২২৪২ ২৭৭০, ই-মেল: com.sec@andrewyule.com, ওয়েবসাইট: www.andrewyule.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের স্বতন্ত্র ও একত্রিত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(মুদ্র টাকায় অন্যভাবে বিবর্তিত বাহীত)

| ক্রমিক<br>সংখ্যা | বিবরণ   | স্বতন্ত্র                                      |  |  | একত্রিত  |  |  |
|------------------|---|--|--|--|--|--|--|
|                  |   | সমাপ্ত ত্রৈমাসিক<br>৩১.১২.২০২০<br>(অনিরীক্ষিত) | সমাপ্ত নয় মাস<br>৩১.১২.২০২০<br>(অনিরীক্ষিত) | সমাপ্ত ত্রৈমাসিক<br>৩১.১২.২০১৯<br>(অনিরীক্ষিত) | সমাপ্ত ত্রৈমাসিক<br>৩১.১২.২০২০<br>(অনিরীক্ষিত) | সমাপ্ত নয় মাস<br>৩১.১২.২০২০<br>(অনিরীক্ষিত) | সমাপ্ত ত্রৈমাসিক<br>৩১.১২.২০১৯<br>(অনিরীক্ষিত) |
| ১.               | কাজের থেকে মেটি আয় (নিট)   | ১১৯১৮.৪১                                       | ৩০০৯৬.৩৮                                     | ৯৭১৬.৩০  | ১১৯১৮.৪১                                       | ৩০০৯৬.৩৮                                     | ৯৭১৬.৩০  |
| ২.               | চলতি সময়কালীন নিট লাভ/ক্ষতি) করার পূর্বে   | ৮৮৭. ৩৬  | ৪৫৪৪.৪৪                                      | ৩৭৫.৫৯   | ১২৪৭.৯৮  | ৫১৬৯.৯৮                                      | ৩৭০.৭৬   |
| ৩.               | চলতি সময়কালীন করে পরবর্তী নিট লাভ/ক্ষতি)   | ৮৮৭. ৩৬  | ৪৫৪৪.৪৪                                      | ৩৭৫.৫৯   | ১২৪৭.৯৮  | ৫১৬৯.৯৮                                      | ৩৭০.৭৬   |
| ৪.               | চলতি সময়কালীন মোট সর্বাঙ্গীন আয় [ নিট লাভ/ক্ষতি<br>(করের পরে) এবং অন্যান্য সর্বাঙ্গীন আয় (কর পরবর্তী)] | ১০৭০.৪৫  | ৪৭২৬.৫০                                      | (২৫০.৪৮)                                       | ১৪৩১.০৭  | ৫৩৫২.০৪                                      | (২৫৫.৩২)                                       |
| ৫.               | আদায়প্রাপ্ত ইকাইটি শেয়ার মূল্যদান<br>(প্রতিটি ইকাইটি শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য ২/- টাকা)                | ৯৭৭৯.০২  | ৯৭৭৯.০২                                      | ৯৭৭৯.০২  | ৯৭৭৯.০২  | ৯৭৭৯.০২                                      | ৯৭৭৯.০২  |
| ৬.               | সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ)<br>যা পূর্ববর্তী বছরের উদ্বর্তপত্র দেখানো                         | -  | -  | -  | -  | -  | -  |
| ৭.               | শেয়ার প্রতি আয়<br>(প্রতিটি ইকাইটি শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য ২/- টাকা)                                   |  |  |  |  |  |  |
|                  | —মূল (টাকা)   | ০.১৮   | ০.৯৩   | ০.০৮   | ০.২৬   | ১.০৬   | ০.০৮   |
|                  | —মিশ্র (টাকা)   | ০.১৮   | ০.৯৩   | ০.০৮   | ০.২৬   | ১.০৬   | ০.০৮   |

দ্রষ্টব্য:

১) উপরিউক্ত স্বতন্ত্র এবং একত্রিত আর্থিক ফলাফল যথাক্রমে ১১ ফেব্রুয়ারি, ২০২১ ও ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০২১ কোম্পানির নিরীক্ষক কমিটির সভায় পর্যালোচিত এবং ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০২১ পরিচালক পর্যদের সভায় অনুমোদিত।

২) উপরিউক্ত বিবরণসমূহ ২০১৫ সালের সেবির (তালিকাভরণ এবং প্রকাশের প্রয়োজনানুসারে) ৩০ খারানুসারে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইলকৃত অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র এবং একত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিন্যাসের সারাংশ। ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের স্বতন্ত্র ও একত্রিত আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বিন্যাস স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) ও কোম্পানির ওয়েবসাইট ([www.andrewyule.com](http://www.andrewyule.com)) এ পাওয়া যাবে।

আ্যান্ড্রু ইয়ুল আ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বাঃ/-

(সঞ্জয় ভট্টাচার্য্য)

চেয়ারম্যান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০২১